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SHERPA® Display System

e reprasentativ, innovativ und formschon e perfektes Design flir anspruchsvolles Ambiente e bietet ein Maximum an Informationskomfort e beliebig erweiterbar e aus-
gezeichnet als Produkt des Jahres 1998 vom Fachverband Kunststoff Konsumwaren e DESIGN AWARD WINNER 1998 beim Industrie Forum Design Hannover

SHERPA® Display-System

e Sichttafeln:

e zur Erweiterung des SHERPA® Tafeltrdgers 10, des Modultischsténders und des Display Systems table 10
e f(ir DIN A4-Formate

e mit stabilem, voll umlaufendem, farbigem Profilrahmen aus PP

e Sichtfenster aus matter, reflexionsarmer PP-Folie

e dokumentenecht und scannertauglich

e \E = 5 Stiick, Abgabe nur in ganzen VE's

e Lieferung erfolgt ohne Reiter

e Sichttafeln Panel PLUS:

e f{ir DIN A4-Formate

e mit stabilem, voll umlaufendem, farbigem Profilrahmen aus PP

e Sichtfenster aus matter, reflexionsarmer PP-Folie

e dokumentenecht und scannertauglich

o mit zweiseitige Offnung zum extra-leichten Einlegen und Entnehmen von Preislisten, Katalogseiten etc.

e mit 2 verschiedenen Reitern nachriistbar, die oben und seitlich auf die Profilleisten gesteckt und leicht verschoben werden kdnnen (Bestell-Nummer: 9560919)
e Lieferung erfolg ohne Reiter

e \E = 5 Stiick, Abgabe nur in ganzen VE's

o Tafeltrager 5/10:

e f(ir die problemlose Montage an Wanden oder Lochwanden von Verkaufsdisplays
e Aneinanderreihen mehrerer Tafeltrdger in beliebiger Anzahl mdglich

e extrem stabil

e aus glasfaserverstéarktem Polyamid

e Sichttafeln nicht im Lieferumfang enthalten

e Zubehor: passende Reiter: VE = 10 Stiick, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- fiir das schnelle und bequeme Abrufen von gew(inschten Informationen

- geeignet fiir Arbeitsvorschriften, Montageanweisungen, Reparaturanweisungen, Verzeichnisse, Qualitétskontrolldokumente, Betriebsanleitungen fur Maschinen

- fir Katalogseiten, Fotos etc.

- perfekt fir Preislisten, Referenzlisten, Verfahren, Hervorhebung von Sonderangeboten. etc.

- bestimmte Farben besonders geeignet flir Aushdnge von Sicherheitsinformationen und fiir Lagerkennzeichnung, z.B als Informationstrager von Betriebsanweisungen:
Farbe dunkelblau: fir Betriebsanweisungen an Maschinen
Farbe orange: fiir Betriebsanweisungen geméaB GefStoffV, zur Gefahrstoftkennzeichnung, z.B. Heizél und Diesel geméB GefStoffV
Farbe rot: fiir Betriebsanweisungen wie Brandschutzverordnungen Feuerldschordnungen, Alarmpléne, Brandverhtitungsvorschriften

Fir wen geeignet:

- Geschéfte, Warenhauser, Autohandler

- Offentliche Einrichtungen, Museen, Banken
- Bliros

- Produktionsstétten, Fabriken, Lager

- Telefonzentralen, Telemarketing

Symbolhild: SHERPA® Sichttafeln, verscdene Farben Symbolbild: SHERPA® Tafeltréger 10 SHERPA® Sichttafeln Panel PLUS
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Schnelles Auswechseln von Informationen

SHERPA 10 Tafeltrager

SHERPA Sichttafeln Panel PLUS DIN A4
Zubehor: Passende Reiter

Veroffentlichungen,

Format
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Farbe

grau
grau
dunkelblau
gelb

grau

grlin
orange

rot
schwarz
schwarz
transparent

Anwendungsbeispiel
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Hersteller-
Nummer

5621-10
5622-10
5606-07
5606-04

5606-10
5606-05

5606-09
5606-03

5606-01
5590-01
560919

Bestell-

Nummer

9562110
9562210
9560607
9560604

9560610
9560605

9560609
9560603

9560601
9559001
9560919
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